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اخبار اخبار

کشف پیکر روحانی مفقود شده در ساحل 
گلدگشت جویبار

تکذیب قتل یک روحانی

پیکر حجت الاسلام فاضل که در سواحل بابلسر 
مفقود شده بود امروز در ساحل گلدگشت جویبار 

کشف شد.
خبرگزاری رسمی دولت )ایرنا(، جزئیات کشف 
پیکر ابراهیم فاضل برادر همسر سیدمحمود نبویان، 

نماینده مردم تهران در مجلس را منتشر کرد.
در توضیح این خبر آمده:

سیدمحمود  همسر  برادر  فاضل  ابراهیم  پیکر 
شورای  مجلس  در  تهران  مردم  نماینده  نبویان 
اسلامی در حالی امروز در سواحل جویبار پیدا شد 
که طبق اطلاعات موجود از سه شنبه گذشته یعنی 

۱۲ اردیبهشت ماه، اطلاعی از او در دست نبود.
نخستین موضوعی که از ساعات اولیه انعکاس 
این خبر مطرح شد، اشاره به حضور وی در یکی 
از سواحل استان مازندران بود و شواهد حاکی از 
آن بود که این مشاهدات مربوط به سه روز قبل 
یعنی ۱۲ اردیبهشت است و اینکه او برای شنا به 
نگرانی  پی  در  است.  رفته  خزر  بهنمیری  دریای 
اعضای خانواده و آشنایان و بی خبری از سرنوشت 
ابراهیم فاضل، پیگیری و جستجو برای یافتن او آغاز 
می شود تا اینکه پیکر بی جان او روز جمعه ۱۵ 

اردیبهشت در سواحل جویبار پیدا شد.
دادگستری شهرستان جویبار با انتشار اطلاعیه 
ای از پیدا شدن جسد فاضل در سواحل جویبار 
خبر داد و تایید کرد که او در روز ۱۲ اردیبهشت ماه 
در ساحلی در شهر بهنمیر استان مازندران حضور 
داشته است. در این اطلاعیه تایید شده بود که 
آقای فاضل بعد از آنکه در دریای بهنمیری خزر 
اقدام به شنا کرده، مفقود شده است و روزها از 
وی اطلاعی در دست نبود؛ در نهایت بعد از چند 
روز جستجو در دریا، پیکر وی در سواحل جویبار 
پیدا شد. دادگستری جویبار همچنین اشاره کرده 
بود که جزییات علت فوت و غرق شدگی پس از 
بررسی، در روزهای آینده اعلام و گزارش هایی از 
ارایه  مازندران  دادستانی  و  قانونی  پزشکی  سوی 
خواهد شد. پلیس هم گزارش کرد که ابراهیم فاضل 
پس از تهیه وسایل شنا در مسیر به ساحلی در 
بهنمیر رفته است و با راننده خودرو برای بازگشت 

قرار داشته است.
ابراهیم فاضل پس از تهیه وسایل شنا در مسیر، 
به ساحلی در بهنمیر رفته است و با راننده خودرو 

برای بازگشت قرار داشته است
ساعتی بعد سرهنگ ساداتی معاون فرهنگی و 
اجتماعی پلیس مازندران نیز اعلام کرد که در پی 
مفقود شدن آقای فاضل، در سواحل دریای بابلسر 
در روز ۱۲ ردیبهشت ماه، صبح روز جمعه پیکر 
بی جان او در ساحل روستای »گلدشت« جویبار 
بعلت غرقشدگی کشف شد. وی افزود: علت تامه 
مرگ در دست بررسی کارشناسان پلیس آگاهی و 
پزشکی قانونی قرار دارد که متعاقبا اعلام خواهد 
و  امنیتی  سیاسی،  معاون  سلگی  الله  روح  شد. 
ابراهیم  اظهارداشت:  مازندران  استاندار  اجتماعی 
فاضل چند روز پیش با لباس شخصی به سواحل 
بهنمیر از توابع شهرستان بابلسر رفته است و زمانی 
که لباس های او در کنار ساحل پیدا شد، اثری از 
نامرتب بودن وجود نداشت، به این معنا که وی با 

اختیار خود به دریا رفته است.
غرق شدن آقای فاضل در دریا ناشی از ناتوانی 
او در شنا کردن، قطعی است و بعد از چند روز 
باتوجه به طوفانی شدن دریای خزر، پیکرش صبح 
امروز جمعه در سواحل جویبار پیدا شدروح الله 
سلگی با بیان اینکه بعد از مفقود شدن وی نیروی 
انتظامی، هلال احمر و دستگاه های امنیتی پیگیر 
این موضوع شدند، افزود: آخرین تراکنش پولی وی 
مورد ارزیابی قرار گرفت و مشخص شد که لباس 

شنا تهیه کرده است.
وی تصریح کرد: غرق شدن آقای فاضل در دریا 
ناشی از ناتوانی او در شنا کردن، قطعی است و بعد 
از چند روز باتوجه به طوفانی شدن دریای خزر، 
پیکرش صبح روز جمعه در سواحل جویبار پیدا 
شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
مازندران گفت: غرق شدن این فرد به دلیل بلد 
نبودن شنا برای خانواده او هم قطعی شده است 
پزشک  در  کالبدشکافی  به  نیازی  گفتند  حتی  و 
قانونی هم نیست؛ با این وجود کالبد شکافی هم 
انجام و مشخص شد که ابراهیم فاضل به خاطر 
غرق شدگی جان باخته است. سلگی تصریح کرد: 
موضوع به قتل رسیدن او و یا هر موضوع دیگری 

غیر از مباحث مطرح شده کذب است.

ورود وزیر کشور به موضوعات ایمنی 
و بافت فرسوده بازار تهران

شهردار منطقه ۱۲ از بازدید وزیر کشور از بازار 
تهران خبر داد و گفت: به دستور ایشان، رسیدگی 
با  عملی تر  و  جدی تر  به طور  بازار  موضوعات  به 

محوریت استانداری تهران پیگیری خواهد شد.
به گزارش ایسنا، روز پنجشنبه، ۱۴ اردیبهشت ماه، 
احمد وحیدی، وزیر کشور به همراه محمدحسن 
نامی، رئیس ستاد مدیریت بحران کشور، قدرت الله 
خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  رئیس  محمدی، 
ایمنی تهران، علی نصیری، رئیس سازمان مدیریت 
بحران شهرداری تهران، امیر یزدی، شهردار منطقه 
۱۲ و اعضای هیأت امنای بازار تهران از محدوده 

بازار بازدید کرد.
این  اعلام  ضمن  منطقه  شهردار  یزدی،  امیر 
به  که  ساعته  چهار  بازدید  این  در  گفت:  خبر 
عنوان  به  تهران  بازار  اهمیت  و  دلیل حساسیت 
قطب اقتصادی تهران و حتی کشور انجام گرفت، 
آن  فرسوده  بافت  به ویژه  و  بازار  ایمنی  دیگر  بار 
محوریت داشت؛ چراکه وجود ویژگی هایی همچون 
اهمیت تاریخی بازار و حساسیت این موضوعات 
برای میراث فرهنگی از جنبه جلوگیری از نوسازی 
بناها و مسائلی دیگر سبب شده، بازار تهران با همه 
اهمیت اقتصادی آن، در معرض بحران و فرسودگی 

قرار گیرد.
طرح شده  موضوعات  برخی  به  اشاره  با  یزدی 
قرارگیری  محل  و  تعداد  افزود:  بازدید  این  در 
از  ناشی  خطرات  آتش نشانی،  ایستگاه های 
سیم کشی و برق رسانی غیر اصولی ساختمان ها، 
جداره سازی ها،  چرخ دستی ها،  ساماندهی 
ساماندهی دستفروشان، ایمن سازی ساختمان های 
بحرانی، چاه های جذبی، شبکه فاضلاب و... برخی 
از این موضوعات بود که مقرر شد به دستور وزیر 
محترم کشور این موضوعات با محوریت استانداری 
تهران و اقدامات اجرایی سازمان مدیریت بحران 
دستگاه ها  همه  مساعی  تشریک  کنار  در  کشور 
و متولیان امور به طور جدی تر و عملی تر پیگیری 

شوند.
شهردار قلب طهران با یادآوری جلسات متعدد 
شهرداری این منطقه طی دو سال گذشته با همین 
موضوع ادامه داد: جلسات کمیته ایمن سازی بازار 
به ریاست فرمانداری  تهران که دو هفته  یک بار 
تهران و معاونت هماهنگی امور مناطق شهرداری 
تهران، همچنین با حضور نمایندگان دستگاه های 
متولی و اهالی و کسبه بازار در شهرداری منطقه 
از جمله  برگزار شد، دستاوردهای خوبی داشت. 
امضای  به  که  این جلسات  اینکه طبق مصوبات 
توانستیم  رسیده،  تهران  دادستانی  معاونت 
شرایطی را فراهم آوریم که همچون بازسازی تیمچه 
حاجب الدوله که دچار حادثه آتش سوزی شده بود، 
مجوز تعمیرات ساختمان های پرخطر در صورت 
دریافت نکردن استعلامات مورد نیاز، طی بازه زمانی 

۵ روزه با اجازه دادسرا صادر شود.
بر اساس گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
۱۲، وی با بیان اینکه این مصوبات، روند نوسازی 
در بازار را برای کسبه و اهالی تسهیل کرده، اظهار 
امیدواری کرد: ان شاءالله با ورود وزارت کشور به 
این حوزه، اتفاقات بهتر و مؤثرتری برای بازار تهران 

رخ خواهد داد.

بازداشت یکی از متهمان به قتل 
مادر و فرزند در فریدونکنار

معاون اجتماعی و فرهنگی پلیس مازندران از 
بازداشت یکی از متهمان به قتل مادر و فرزند در 

شهرستان فریدونکنار خبر داد.
این  اعلام  با  ساداتی  جعفر  سید  سرهنگ 
خبر گفت: درپی وقوع قتل مادر و فرزندی در 
شهرستان فریدونکنار و سرقت خودرو و اموال 
قیمتی از منزل مقتولان، کارآگاهان پلیس آگاهی 
رد  پلیسی موفق شدند  ویژه  اقدامات  انجام  با 
خودروی سرقتی را در شهرستان رامسر شناسایی 

کنند.
وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی استان و 
با  مشترک  عملیاتی  در  فریدونکنار  شهرستان 
ماموران انتظامی شهرستان رامسر، این خودرو را 
توقیف و ضمن دستگیری یکی از متهمان به قتل 
در بازرسی از خودرو، مقادیری طلاجات سرقتی 

متعلق به مقتول را نیز کشف کردند.
سرهنگ ساداتی تصریح کرد: تحقیقات بیشتر 

در خصوص این جنایت کماکان ادامه دارد.

مختصات این زمین لرزه که در عمق ۸ کیلومتری 
و  جغرافیایی  عرض  درجه  داده، ۳۵.۶۸  رخ  زمین 

۵۰.۹۲ درجه طول جغرافیایی ثبت شده است.
در این منطقه در شبانگاه ۲۹ آذرماه سال ۱۳۹۶ 
زمین لرزه ای با شدت ۵.۲ ریشتر رخ داد و استان های 
تهران و البرز را لرزاند؛ ضمن آنکه این رخداد لرزه در 
استان های قم، قزوین، مرکزی و گیلان نیز احساس 
شد. در این منطقه، گسل ماهدشت در جنوب کرج 
و در غرب سامانه گسل شمال تهران کشیده شده که 

طول تقریبی آن ۱۰۰ کیلومتر است.
مدیرعامل هلال احمر استان تهران از آماده باش 
پایگاه های هلال احمر استان تهران در پی وقوع زلزله 

خبر داد.
با  اورژانس کشور  عمومی  روابط  مدیر  همچنین 
بیان اینکه زلزله ملارد هیچ تخریب و مصدومی بر 
جای نگذاشته است از آماده باش نیروهای اورژانس 

تهران خبر داد.
بابک یکتا پرست در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه 
زلزله ۳.۹ ریشتری رخ داده در عمق ۸ کیومتری 
زمین و در ۵ کیلومتری ملارد یعنی مرز تهران و 
استان البرز، هیچ مصدومی، فوتی و خرابی بر جای 
نگذاشته است و فقط  احساس شده است، اظهار 
کرد: نیروهای ما در حالت آماده باش قرار دارند. 
کشور  کل  اورژانس  فنی  معاونت  با  راستا  این  در 
و اورژانس تهران نیز هماهنگی لازم انجام شده و 

اورژانس تهران نیز در حالت آماده باش قرار دارد.
وی در پاسخ به این سوال که آمبولانس ها از لحاظ 
تجهیزات لازم با مشکلی مواجه نیستند، توضیح داد: 
از لحاظ تجهیزات مشکلی نداریم. آمبولانس ها هم از 
نظر استقرار و هم سوخت گیری برای امدادرسانی در 
حالت آماده باش هستند. آمبولانس ها هم از نظر 
سوخت و هم از نظر امکانات و تجهیزات امداد رسانی 
شارژ شده اند و در محل استقرار ایمن قرار گرفته اند.

یکتا پرست با بیان اینکه تمام پروتکل های آماده باش 
از سوی نیروهای اورژانس رعایت شده است، افزود: 
با بیمارستانهای زیر نظر دانشگاه ایران و تهران هم 
هماهنگی لازم انجام شده و این بیمارستان ها نیز در 
حالت آماده باش قرار دارند. با موسسه ژئو فیزیک 
هم هماهنگی لازم انجام شده و این موسسه نیز در 

حالت آماده باش قرار دارد.
همچنین مدیرکل مدیریت بحران استان تهران با 
اشاره به وقوع زلزله ۳.۹ ریشتری در نزدیکی شهر 
هیچ  امروز  لرزه  زمین  خوشبختانه  گفت:  ملارد 
خسارتی نداشته و گسلی که باعث وقوع این زلزله 
شد گسل خطرناکی نبوده و غیرفعال است و از مردم 
می خواهیم نگران نباشند و خبرها را فقط از مراجع 

رسمی دنبال کنند.
حامد یزدی مهر با اشاره به وقوع زمین لرزه ۳.۹ 
ریشتری در غرب استان تهران اظهارکرد: طبق اعلام 
مؤسسه ژئوفیزیک این زمین لرزه در عمق هشت 
مردم  دلیل  همین  به  و  داده  رخ  زمین  کیلومتری 

استان های تهران و البرز این زلزله را احساس کردند.
یزدی مهر با بیان اینکه زلزله در پنج کیلومتری 
و  دشت  صفا  کیلومتری  هفت  ملارد،  شهرستان 
البرز  استان  در  دشت  مشکین  کیلومتری  هشت 
احساس شده است، گفت: خوشبختانه این زمین 

لرزه هیچ خسارتی بر جای نگذاشته است.
مدیرکل مدیریت بحران استان تهران بیان کرد: 
از آنجا که موضوع آمادگی اجتناب ناپذیر است و 
همه دستگاه ها به عنوان متولیان خدمت به مردم 
باید آمادگی کامل داشته باشند و این موضوع را در 
لرزه  دستور کار قرار دهند، به محض وقوع زمین 
ستاد مدیریت بحران در غرب استان تهران به حالت 
آماده باش کامل در آمد و تیم های ارزیاب در مناطق 

تحت تاثیر وقوع زلزله حضور یافتند.
و  کارشناسان  اعلام  طبق  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
غیر  گسل  یک  ملارد  گسل  ژئوفیزیک،  مؤسسه 
فعال است و هر از چند گاهی لرزه ای ایجاد می کند 
و جای هیچ نگرانی وجود ندارد، افزود: طبق اعلام 
کارشناسان با توجه به مشخصات این گسل همانند 

حرکاتی  عموما  کشور  سطح  در  دیگر  گسل های 
از طریق  زمین  انرژی های  تخلیه  و  داشته  خفیف 

گسل ها امری کاملا طبیعی می باشد.
تهران،  استان  بحران  اساس گزارش مدیریت  بر 
لرزه،  با وقوع زمین  بیان کرد: همزمان  یزدی مهر 
جلسه ستاد مدیریت بحران در شهرستان ملارد به 
ریاست فرماندار محترم با حضور تمامی دستگاه های 
شهرستانی تشکیل شده و اوضاع کاملاً تحت کنترل 
است و همه اجزا شهرستان در آمادگی صد در صدی 
قرار دارند و از مردم می خواهیم آرامش خود را حفظ 

کنند.
آمادگی ۱۰۰ درصدی دستگاه های امدادی در 

شهرستان ملارد
همچنین فرماندار شهرستان ملارد با تاکید بر لزوم 
باش ۱۰۰  آماده  از  توسط شهروندان  آرامش  حفظ 
درصدی نیروهای امدادی در سطح شهرستان خبر 
داد و گفت: ستاد مدیریت بحران در ملارد تشکیل 
شده و تاکنون گزارشی از خسارت وارده نداشته ایم.

جابر کریمی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به 

وقوع زلزله ۳.۹ ریشتری در ساعت ۱۰:۲۸ روز جمعه 
در عمق ۸ کیلومتری که در سطح شهرستان ملارد 
احساس شد، گفت: بلافاصله پس از وقوع این زلزله 
دستور تشکیل ستاد بحران داده شد که جلسه آن در 
حال برگزاری است و اعزام تیم های ارزیاب به نقاط 
مختلف شهرستان ملارد نیز توسط هلال احمر انجام 

شده است.
از  گزارشی  هیچ  تاکنون  بحمدالله  افزود:  وی 
خسارت وارده نداشته ایم و تلفنی به تمامی دستگاه 
های امدادی آماده باش داده شده و کلیه نیروهای 

امدادی در آماده باش کامل قرار گرفته اند.
توسط  آرامش  حفظ  لزوم  بر  تاکید  با  کریمی 
شهروندان گفت: مردم آرامش خود را حفظ کنند 
هیچ مشکل خاصی وجود ندارد و تمامی دستگاه های 
و  استانی  مسئولین  همراه  به  عملیاتی  و  امدادی 
شهرستانی در کنار آنها با تمامی توان هستند و اگر 
موردی وجود داشته باشد حتما از طریق رسانه ها 
انجام  و خبرگزاری های رسمی کشور اطلاع رسانی 

خواهد شد.

دبیرکل جمعیت هلال احمر در آستانه هفته هلال احمر ضمن تشریح 
برخی از اقدامات انجام شده از سوی جمعیت هلال احمر کشورمان در 
صدمین سال فعالیتش از برنامه ریزی برای ارتقا آمادگی این جمعیت 

برای مواجهه با حوادثی نظیر زلزله خبر داد.
یعقوب سلیمانی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به عملکرد جمعیت 
هلال احمر در یک سال گذشته، گفت:  سال ۱۴۰۱ که در واقع صدمین 
سال فعالیت جمعیت هلال احمر کشورمان بود، یک سال پرحادثه 
بود که در آن حوادث زیادی به وقوع پیوست و خوشبخانه با مشارکت 
تمام بخش های هلال احمر شاهد حضور به موقع هلال احمر در این 
حوادث و کمک به دردها و آلام مردم بودیم. دستگاه های زیرمجموعه 
هلال احمر پویایی خوبی داشتند و کارنامه درخشانی هم از خود برجای 

گذاشتند.
وی به دستاوردهای بین المللی جمعیت هلال احمر در یک سال 
سوی  از  داویسون  هانری  جایزه  دریافت  گفت:   و  پرداخت  گذشته 
فدراسیون بین المللی جمعیت های صلیب سرخ و هلال احمر، کسب 
صلیب  جمعیت های  بین المللی  فدراسیون  در  مدیریتی  کرسی  سه 
مجمع  مصوبات  پیش نویس  کمیته  مسئول  احمر،  هلال  و  سرخ 

عالی فدراسیون در سال ۲۰۲۲، ثبت سند اثرات مخرب تحریم ها بر 
کمک رسانی بشر دوستانه، انعقاد قراردادن خرید فدراسیون از تولیدات 
جمعیت هلال احمر ایران در مقر لجستیک این فدراسیون در امارات و 

... از جمله دستاوردهای این جمعیت در عرصه بین الملل است.
داخلی  بشردوستانه  اقدامات  درباره  احمر  هلال  دبیرکل جمعیت 
آنتی بیوتیک،  تامین  در  مشارکت  گفت:   نیز  احمر  هلال  جمعیت 
امدادرسانی در بحران کم آبی همدان، اجرای مرحله پنجم طرح نذر 
آب، اجرای طرح کاروان سلامت در مناطق کمتربرخوردار، آغاز اجرای 
طرح همتا، ارائه آموزش های امدادی در سطح مدارس و ... از جمله 

این موارد است.
بیمه  انجام شده  پیگیری های  با  و  امسال  اینکه  بیان  با  سلیمانی 
امدادگران پس از ۲۰ سال برقرار شد، گفت:  اقدامات دیگری هم در 
جمعیت هلال احمر انجام شد که از جمله آن ها می توان به ساخت 
اعضای مصنوعی با همکاری شرکت های دانش بنیان، رشد ۵۰ درصد در 
تولید تجهیزات و اقلام پزشکی، افزایش صددرصدی آموزش همگانی، 
راه اندازی نزدیک ۷۰۰ خانه هلال و افزایش تعداد خانه های هلال به 
درخت،  هزار   ۱۰۰ همزمان  کاشت  جهانی  رکورد  ثبت  خانه،   ۶۶۰۰
توجه جدی به موضوع تغییرات اقلیمی،  افزایش ۲۰ درصدی خدمات 

بهداشت و درمان و توانبخشی نسبت به سال قبل و ... اشاره کرد.
وی امدادرسانی در حادثه ریزش ساختمان متروپل، امدادرسانی در 
پی ورود پدیده جوی مانسون به کشور،   زلزله در استان های هرمزگان 
ازجمله  ...را  و  برف در کوهرنگ، سرما در خراسان رضوی  و خوی، 
مهم ترین ماموریت های هلال احمر در داخل کشور برشمرد و گفت:  
در خارج از کشور نیز حضور جمعیت هلال احمر در امدادرسانی به 
سیل در کشور پاکستان و همچنین امدادرسانی درپی وقوع زلزله در 
کشورهای افغانستان، ترکیه و سوریه بسیار پررنگ بود. به طوری که 
با تقدیر فدراسیون جهانی هلال احمر و صلیب سرح و نیز رئیس 

جمهوری ترکیه از جمعیت هلال احمر کشورمان همراه شد.
آمادگی هلال احمر برای مواجهه با زلزله

وی در پاسخ به پرسشی درباره میزان آمادگی جمعیت هلال احمر 

حادثه خیز  کشور  یک  کشورما  گفت:   زلزله  مانند  حوادثی  دربرابر 
است. زلزله خوی که رخ داد شایعات زیادی درپی آن منتشر شد 
که موجب نگرانی مردم شده بود. بعد از زلزله در ترکیه و سوریه هم 
شایعاتی مطرح شد و اخیرا بعد زلزله در مشهد هم یکسری شایعات 
را در فضای مجازی منتشر کردند که صحیح نیست و اینطور نیست 
که بگوییم همین فردا زلزله رخ می دهد یا یک نفر توانسته زلزله را 
کشور  ایران  که  است  این  است  مشخص  که  آنچه  پیش بینی کند. 
حادثه خیزی است و ما باید آمادگی خود را در ابعاد گسترده و به 

تناسب حوادث داشته باشیم.
سلیمانی موضوع امداد و نجات را یک وظیفه حاکمیتی دانست و 
گفت:  رسالت جمعیت های هلال احمر و صلیب سرخ بیشر اجتماعی 
محور است. کشورما یک کشور  حادثه خیز است و تلاش های زیادی 
زیادی  اعتبارات  است.  شده  آن  در  حوادث  برابر  در  آمادگی  برای 
پیش بینی شده و به طور جد پیگیر هستیم و برنامه ریزی می کنیم تا 

آمادگی خود را افزایش دهیم.
دبیرکل جمعیت هلال احمر افزود:  برای آمادگی در برابر حوادث 
احتمالی از طریق  شارژ انبارها، تامین نیاز پشتیبانی، به روز رسانی 
تجهیزات، آموزش همگانی و آموزش به امدادگران و ... اقدام خواهیم 
کرد که خوشبختانه در این حوزه هم اتفاقات خوبی در حال رخ دادن 
است و مقدمات آن هم طبق برنامه ریزی انجام شده است. در حال 
حاضر نیز در تلاش هستیم و در برنامه  ماست که به طور تدریجی نیاز 
واقعی خودمان را به تناسب هم از لحاظ تجهیزات و امکانات و هم از 

لحاظ نیروی انسانی ارتقاء دهیم.
وی با تاکید بر اینکه جمعیت هلال احمر درحالی برنامه ریزی برای 
شارژ انبارهای امدادی است، گفت:  ما همواره به دنبال ارتقا آمادگی 
خودمان هستیم اما توان و ظرفیت ما این نیست که بگوییم زلزله رخ 
می دهد یا خیر. ما بستر، زمینه و اقدامات لازم را دنبال می کنیم که 
همواره برای مواجهه با حوادثی مانند زلزله، سیل و ... آمادگی داشته 
باشیم و البته تمام دستگاه ها باید در این زمینه اقدامات لازم را انجام 

دهند ومتولی فقط جمعیت هلال احمر نیست.

زلزله ای به بزرگای 3.۹ در ملارد استان تهران رخ داد

زلزله بیخ گوش پایتخت
صبح دیروز زلزله ای به بزرگای ۳.۹ در ملارد استان تهران رخ داد. شبکه های لرزه نگاری مرکز لرزه نگاری کشوری مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران در ساعت 

۱۰:۲۸:۳۹ صبح روز جمعه ۱۵ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ زلزله ای به بزرگای ۳.۹ در ملارد استان تهران را ثبت کردند.

هلال احمر به دنبال افزایش آمادگی در برابر زلزله

مردم آرامش 
خود را حفظ 

کنند هیچ 
مشکل خاصی 
وجود ندارد و 

تمامی دستگاه 
های امدادی 
و عملیاتی به 

همراه مسئولین 
استانی و 

شهرستانی 
در کنار آنها 

با تمامی توان 
هستند

سرپرست شرکت کنترل ترافیک تهران با بیان اینکه ما به ترافیک تهران عادت 
کردیم و علت این عادت را به واژه ای با عنوان “فرهنگ ترافیکی نامناسب” گره زده ایم، 
از مقابله و رفع گره های ترافیکی قبل از ایجاد صف ترافیکی خبر داد و گفت: به دنبال 
شناسایی و رفع سریع عوامل ایجاد گلوگاه های ترافیکی در سطح معابر شهر هستیم.

مسعود طبیبی در گفت وگو با ایسنا، در مورد برنامه ها و اولویت های شرکت کنترل 
ترافیک شهرداری تهران با بیان اینکه برای رفع سریع عوامل ایجاد گلوگاه های ترافیکی 
در سطح معابر شهر، همفکری با متخصصین و افراد خبره در عرصه مهندسی و 
مدیریت حمل و نقل و ترافیک در دستور کار قرار دارد تا از خدماتشان در راهبری 
مراکز پایش و مدیریت جریان ترافیک در سطح مناطق شهری بهره بریم، اظهار کرد: 
در این راستا از نظرات ارزشمند شهروندان در هر محله که شناخت خوبی از دلایل 
بروز گره های ترافیک در سطح محلات و نواحی شهری اطراف محل سکونت و یا محل 

کار خود دارند، استفاده خواهیم کرد.
وی با اشاره به سابقه شرکت کنترل ترافیک تهران گفت: ما باید به شرایط اولیه 
شرکت کنترل ترافیک که شرکتی پیشتاز در امور الکترونیکی و مخابراتی بود، بازگردیم 
که برای تحقق این مهم نیازمند حمایت کلان مدیریت شهری از یک طرف و نهادهای 

تخصصی در عرصه حمل و نقل و ترافیک شهری از طرف دیگر هستیم.
طیبی ادامه داد: برای ایجاد این حمایت، شرکت کنترل ترافیک تهران بایستی 
سرعت خود را اثبات کرده و شرایط نامناسب و غیرقابل قبول فعلی را با سعی و 
تلاش دو چندان همکاران خود، به حد قابل قبول برساند. بعنوان مثال از زمان عید 
نوروز تاکنون با کمک یکی از مجموعه های امداد خودرو در حال ارائه خدمات رایگان 

امدادی به خودروهای دارای نقص فنی در تونل های شهری هستیم. این مجموعه 
حاضر به همکاری در قالب SLA در داخل تونل های شهری بوده و پذیرفته اند که 
چنانچه زمان ارائه خدمات امدادی برای خروج رایگان خودروهای خراب کمتر از ۱۰ 
دقیقه باشد هزینه کامل خدمات را از شهرداری دریافت خواهند کرد، اما چنانچه 
این زمان از ۱۰ دقیقه تا ۲۰ دقیقه باشد، نرخ کامل خدمات را از شهرداری دریافت 
نکرده و چنانچه خدمات به انتظار ۲۰ دقیقه ای و بیشتر امدادخواه منجر شود در 
ازای ارائه خدمات هیچ هزینه ای را از شهرداری مطالبه نکنند که آمارهای موجود، 
نشان می دهد که تقریباً در بیش از ۷۵ درصد عملیات ها، زمان انتظار مخاطبان برای 
دریافت خدمات کمتر از ۱۰ دقیقه بوده و این یعنی سرعت عمل بیشتر در استفاده 
از ظرفیت عبور تونل ها، کاهش نگرانی کاربران حین تردد در شبکه معابر شهر به 
ویژه در تونل های شهری، ارائه چنین خدماتی حداقل طی یکسال گذشته، بیانگر 
تفاوت در نحوه ارائه خدمات به کاربران است. به همین دلیل جا دارد از خدمات 
کلیه همکاران تلاشگر در مراکز مدیریت ترافیک تونل ها و پل صدر و همچنین گروه 

همکار امدادخودرو مورد اشاره، تقدیر و تشکر داشته باشم.
طبیبی با بیان اینکه یکی از اولویت های اصلی شرکت کنترل ترافیک تهران رفع 
سریع گلوگاه های ترافیکی است، گفت: یکی از اهداف اصلی ما رفع سریع گلوگاه های 
ترافیکی و روان سازی بیشتر جریان ترافیک است، چرا که ظرفیت موجود معابر به 
صورت حداکثری در حال استفاده است و اگر انسدادهای مقطعی سریعاً حل و 
فصل نشود می تواند صف های ترافیکی زیادی ایجاد کند. به همین دلیل سعی کردیم 
که با اتکا به فعالیت همکارانمان در مراکز مانیتورینگ، رخدادهای ترافیکی را سریع 

شناسایی و رفع کنیم.
وی با بیان اینکه متاسفانه در چند سال اخیر مرکز کنترل ترافیک صرفاً به یک 
مرکز اطلاع رسانی تبدیل شده که فقط اعلام کننده بار ترافیکی معابر و بزرگراه ها 
بوده است، ادامه داد: این در حالیست که در دنیا مراکز کنترل ترافیک، مدیریت 
پویا و لحظه ای جریان ترافیک را بر عهده دارد نه اینکه صرفاً حالت اطلاع رسانی 

داشته باشند.

سرپرست شرکت کنترل ترافیک تهران عنوان کرد
به ترافیک پایتخت عادت کرده ایم

مفقودی
شــماره  1397بــه  مــدل   CARA20001 تیــپ  مــزدا  وانــت  خــودرو  مشــخصات  پلاکــت 
شهربانی81_872س31وشــماره موتــور E2J9B0690 وشــماره شاســی NAGP2PC32JA271120متعلق 

ــت ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــارزی مفق ــاری  ب ــوش  انص ــب داری ــه اینجان ب
لردگان

مفقودی
ــدل  ــپ 405GLX-XU7 م ــژو تی ــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم پ ــنامه مالکیت)ب شناس
ــی  ــماره شاس ــور 124K0977818 و ش ــماره موت ــه ش ــتری-متالیک ب ــگ خاکس ــه رن 1395 ب
ــن  ــد امی ــام محم ــران 85 بن ــی 345 ب 25 ای ــماره انتظام NAAM01CE3GK437979 و ش

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــود و از درجــه اعتب شــفیعی مفق
زاهدان

مفقودی
کارت دانشــجویی رضــا پورخمــر فرزنــد محمــد بــه شــماره شناســنامه 3611872822 بــه شــماره 
دانشــجویی 4011050402 رشــته علــوم کامپیوتر)صرفــا بــا ســوابق تحصیلــی( مقطــع کارشناســی 

دانشــگاه زابــل مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .
زابل

سند و برگ سبز و کارت ماشین سمند سورن مدل13۸۸ رنگ نقره ای 
شماره پلاک 563 ب 61 ایران 4۹ شماره موتور  124۸۸0213۹2شماره شاسی

NAACC1CF89F417023 به نام مرضیه شکری مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد


